様式第１

令和　年　月　　日

一般競争入札参加資格審査申請書

安堵町長　西本　安博　様

住所

商号又は名称

代表者職氏名　　　　　　　　　　　　印

[bookmark: _GoBack]　令和　　年　　月　　日付け入札公告のありました次の一般競争入札参加資格について審査されたく、関係書類を添えて申請いたします。
　なお、入札参加資格の要件すべてを満たしていること、本申請書及び添付書類の記載事項は、すべて事実と相違ないこと、並びに契約書及び仕様書に定めた業務を確実に履行できることを誓約します。

記

１．入札の件名
　令和８年度　トーク安堵カルチャーセンター及び安堵中央公園体育館管理運営業務委託

２．添付書類
　業務実績調書及びこれを証明する契約書の写し等

３.　連絡先
　所属：
　氏名：
　電話番号：
　メールアドレス：